дану Додаткову угоду про внесення змін до
Договору про нижчевикладене:
1. Зменшити обсяги закупівлі та відповідно суму
Договору на 52 075,68 грн. та викласти п.3.1.
розділу ІІІ «Ціна договору» Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 70 765,92грн.
(Сімдесят тисяч сімсот шістдесят п’ять гривень 92
коп. в т.ч. ПДВ 11794,32грн.
2. В зв’язку із внесеними пунктом першим цієї
додаткової угоди змінами, викласти Додаток до
Договору «Специфікація» в новій редакції, що
додається.
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують